ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	   01 марта 2024 год
	№
	 61/3

г.Калининск

Об областном творческом конкурсе

среди лиц с ограниченными возможностями здоровья

«Выборы – это праздник!» в 2024 году

Во исполнение Сводного плана основных мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2024 год, утвержденного постановлением избирательной комиссии Саратовской области                      от 25 января 2024 года № 41/2-7, постановления избирательной комиссии Саратовской области от 29 февраля 2024 года № 46/8-7 «Об областном  творческом конкурсе среди лиц с ограниченными возможностями здоровья

«Выборы – это праздник!» в 2024 году» территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального района решила:
1. Провести с 29 февраля по 28 июня 2024 года областной творческий конкурс среди лиц с ограниченными возможностями здоровья «Выборы – это праздник!» в 2024 году (далее – Конкурс) совместно с  ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ « РиФ» филиал в г.Калининске.
2. Утвердить состав   организационного комитета согласно приложению № 1
3.Направить данное решение в ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ « РиФ» филиал в г.Калининске.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

         Е.А.Горбатюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

          Е.Н.Умришова
	Приложение № 1
к  решению территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района
от    01 марта 2024 года № 61/3

СОСТАВ

 организационного комитета  областного творческого конкурса

среди лиц с ограниченными возможностями здоровья

«Выборы – это праздник!» в 2024 году

	 Горбатюк Елена Анатольевна
	-  председатель территориальной избирательной комиссии  Калининского муниципального района, председатель   организационного комитета

	Аляева

 Наталья Викторовна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  Калининского муниципального района, заместитель председателя организационного комитета

	Павлова Елена Григорьевна
	-  член территориальной избирательной комиссии  Калининского муниципального района с правом решающего голоса, секретарь  организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	 Ермишина Инна Анатольевна

	-   заведующая ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ « РиФ» филиал в г.Калининске.(по согласованию);

	Шуняева Ольга Николаевна
	-   преподаватель ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» филиал в г.Калининске   (по согласованию);